

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022

Stavba: Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

KSO:
Místo: k.ú. Dobruška

CC-CZ:
Datum: 24.5.2022

Zadavatel:
Město Dobruška

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:
APCO technex, s.r.o.

IČ: 02319438
DIČ: CZ02319438

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	33 634,24
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	33 634,24	7 063,19
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	40 697,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba: Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Místo: k.ú. Dobruška

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 634,24	40 697,43
V01	Vícepráce - zřízení sjezdu u čp. 15	24 754,24	29 952,63
V02	Vícepráce - kanalizace	8 880,00	10 744,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V01 - Vícepráce - zřízení sjezdu u čp. 15

KSO:

Místo: k.ú. Dobruška

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

IČ:

02319438

DIČ:

CZ02319438

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Alena Hejzlarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 754,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 754,24	21,00%	5 198,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 952,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V01 - Vícepráce - zřízení sjezdu u čp. 15

Místo: k.ú. Dobruška
Zadavatel: Město Dobruška
Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 754,24
HSV - Práce a dodávky HSV	18 853,19
1 - Zemní práce	3 135,76
5 - Komunikace pozemní	6 878,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 270,28
998 - Přesun hmot	568,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 901,05
VRN7 - Provozní vlivy	5 901,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V01 - Vícepráce - zřízení sjezdu u čp. 15

Místo: k.ú. Dobruška
Zadavatel: Město Dobruška
Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 754,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 853,19
D	1		Zemní práce				3 135,76
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,500	115,50	866,25
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,500	84,13	630,98
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	5,000	81,63	408,15
4	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,275	480,00	612,00
VV			7,5*0,17		1,275		
5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,275	485,00	618,38
D	5		Komunikace pozemní				6 878,26
6	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	7,500	59,60	447,00
7	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	7,500	353,75	2 653,13
8	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,500	503,75	3 778,13
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 270,28
9	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	440,00	2 200,00
10	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,060	183,75	562,28
VV			3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,060		
11	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	2,040	2 700,00	5 508,00
VV			2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,040		
D	998		Přesun hmot				568,89
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,107	270,00	568,89
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 901,05
D	VRN7		Provozní vlivy				5 901,05
13	K	071203002	Přirážka k základně dotyčných prací při provozu na komunikaci	%	5 901,048	1,00	5 901,05
P			Poznámka k položce: 31,3 % - provoz přes 500 aut za směnu 8,5 hod.				
VV			18853,19 * 0,313		5 901,048		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V02 - Vícepráce - kanalizace

KSO:

Místo: k.ú. Dobruška

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

IČ:

02319438

DIČ:

CZ02319438

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Alena Hejzlarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 880,00	21,00%	1 864,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 744,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V02 - Vícepráce - kanalizace

Místo:

k.ú. Dobruška

Datum:

24.05.2022

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 880,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 880,00

8 - Trubní vedení

8 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havarijního stavu chodníku v Cháborách na pozemcích parc. č. 3000/3 a 2933/1, k.ú. Dobruška

Objekt:

V02 - Vícepráce - kanalizace

Místo: k.ú. Dobruška

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 880,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 880,00

D 8 Trubní vedení 8 880,00

1	K	89481206R	Poklop litinový 800x800 s rámem D400 včetně osazení a dořezání dlažby	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
2	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	640,00	1 280,00